

47-5

JOBUH JONAPE

FAVORIT 2
GRUJIC
PRIJEDOR
KRENOVICA 15
L: 052 232 689
IBO: 4501867500000
IPO: 5018675000000
IBFM: EAO23043

"FAVORIT 2" sp GRUJIC MLADEN
IJEDOR

ZIRO RACUN: 5621308002457944

B: 4501867500000
B: 5018675000000

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

RACUN BR. 0197

JASTUK 60X80
4x 15,40
61,60 E
POST. MIKROFIB.
4x 26,60
106,40 E
JOR FLANEL 140X200
4x 35,00
140,00 E

U P A C: Humanitarana organizacija SRBI ZA SRBE
Svetosavska 8, Pale
PIB: 4403142960003

ESTO IZDAVANJA RACUNA: PRIJEDOR
TUM IZDAVANJA RACUNA : 30.07.2024.
TUM ISPORUKE ROBE : 30.07.2024.

SKALNI RACUN BROJ: 7620

tum: 02.08.2024

Strana: 1

CE: 17,00%
PE: 44,75
PI: 44,75
EE: 308,00
EY: 308,00
EB: 263,25
ЗА: 308,00
ВИРАЊИ: 308,00
УПЛАЊЕНО: 308,00
ПОВРАТ: 0,00
30.07.2024-13:19
БФ: 7620

B	SIFRA NAZIV ARTIKLA	KOLICINA JM	CIJENA BEZ PDV	IZNOS BEZ PDV	CIJENA SA PDV	IZNOS SA PDV
1	59 JASTUK EKSKLUZIV 60X	4,00 kom	13,16	52,65	15,40	61,60
2	324 POSTELJINA EVA 140 X	4,00 kom	22,73	90,94	26,60	106,40
3	341 JORGAN STEPANI 140X2	4,00 kom	29,91	119,66	35,00	140,00

IZNOS BEZ PDV 263,25
IZNOS PDV 17 % 44,75
ZA NAPLATU KM 308,00

01 ОПЕРАТОР01

NACIN PLACANJA: ZIRALNO

U SLUCAJU NEBLAGOVREMENE UPLATE, ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU.
U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE PRIVREDNI SUD U BANJA LUCI.

ROBU IZDAO
PREDUZETNICIJA PARDNJA
FAVORIT 2
sp Grujic Mladen
PRIJEDOR

ROBU PRIMIO

SZ-1R "MIHAJLOVIĆ"
 VL. MIHAJLOVIĆ
 DUSKO S.P.
 MACKOVAC BB
 75240 LOPARE

MIHAJLOVIĆ VL. MIHAJLOVIĆ

Komitent:
 304 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE
 KRALJA PETRA I OSLOBODIOCA 13.,
 PRIJEDOR
 PRIJEDOR
 JIB: 4403142960003
 MB:
 PDV br.:
 nije obveznik PDV-a

SIJANI SLJUNAK 113
 56-70

PORESKA FAKTURA - 19/24

SKL	Dat	RODAJA	Mjesto izdavanja fakture : LOPARE	Datum isporuke : 26.06.2024	Valuta plaćanja : 26.06.2024							
RBR	LA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV SA PDV	SA PDV	SA PDV
1	7x 55,00 385,00 E	M3	7,000	47,009	329,06	0,00	0,00	329,06	17,0%	55,940	55,000	385,00
2	PIJESAK M3 6x 60,00 360,00 E	M2	6,000	51,282	307,69	0,00	0,00	307,69	17,0%	52,310	60,000	360,00
3	CEMENT 450-25/1 153x 8,50 1300,50 E	VRE	153,000	7,265	1.111,54	0,00	0,00	1.111,54	17,0%	188,960	8,500	1.300,50
4	KREČ 25/1 8x 8,00 64,00 E	VRE	8,000	6,838	54,70	0,00	0,00	54,70	17,0%	9,300	8,000	64,00
5	ARMATURNI MREŽA Q-188 5x 72,00 360,00 E	VRE	5,000	61,538	307,69	0,00	0,00	307,69	17,0%	52,310	72,000	360,00
6	GLATAK SIPKA FI-GN M L 10x 2,50 25,00 E	KOM	10,000	2,137	21,37	0,00	0,00	21,37	17,0%	3,630	2,500	25,00
7	RES. NOSAČ B-774/12 0,500x 36,00 18,00 E	KOM	0,500	30,760	15,38	0,00	0,00	15,38	17,0%	2,620	36,000	18,00
8	EKSERI 5-300x 30x 4,50 135,00 E	KG	30,000	3,846	115,38	0,00	0,00	115,38	17,0%	19,620	4,500	135,00
9	ZICA PALJENA 1,2-1 6MM 5,00 E	KG	1,000	4,270	4,27	0,00	0,00	4,27	17,0%	0,730	5,000	5,00
10	DIMNJACKA CIJEV 16 30x 4,50 135,00 E	KOM	11,000	9,829	108,12	0,00	0,00	108,12	17,0%	18,380	11,500	128,50
11	PEC KM-RA-9	KOM	550,000	0,897	493,59	0,00	0,00	493,59	17,0%	83,910	1,050	577,50
12	TA DIMNJACKA	KOM	1,000	38,460	38,46	0,00	0,00	38,46	17,0%	6,540	45,000	45,00
13	STIROPOR EPS F-80/ 5 225,00 E	KOM	1,000	5,980	5,98	0,00	0,00	5,98	17,0%	1,020	7,000	7,00
14	JUPOL ZIDAN PLUS I 5L 65x 6,00 390,00 E	m*	30,000	0,855	25,64	0,00	0,00	25,64	17,0%	4,360	1,000	30,00
15	TEKAPUR P 800ML ZA L. I 3x 35,70 107,10 E	M2	50,000	3,846	192,31	0,00	0,00	192,31	17,0%	32,690	4,500	225,00
16	HAUSER PISTO.FOAM 5x 9,50 47,50 E	M2	65,000	5,128	333,33	0,00	0,00	333,33	17,0%	56,670	6,000	390,00
17	TIP. ZA FAS. 10x70 500x 0,15 75,00 E	M2	3,000	30,513	91,54	0,00	0,00	91,54	17,0%	15,560	35,700	107,10
18	VIJAK ZA DRV. 5.0x6 0 500x 0,10 50,00 E	KOM	10,000	12,137	121,37	0,00	0,00	121,37	17,0%	20,630	14,200	142,00
19	DUOCONTAT ZA STIR. UNIV 12x 12,00 144,00 E	KOM	5,000	8,120	40,60	0,00	0,00	40,60	17,0%	6,900	9,500	47,50
20	GIPS PLO.BIJE. 12MM .100 46x 14,60 671,60 E	KOM	500,000	0,128	64,10	0,00	0,00	64,10	17,0%	10,900	0,150	75,00
21	GIPS PLO. ZELENA 12 .5MM 15x 22,50 337,50 E	KOM	500,000	0,085	42,74	0,00	0,00	42,74	17,0%	7,260	0,100	50,00
22	RIFIX 25KG LJEV. ZA RIG 27x 16,70 450,90 E	KOM	500,000	0,085	42,74	0,00	0,00	42,74	17,0%	7,260	0,100	50,00
23	ALU UGRAONIK ZA GIP S 20x 1,90	KOM	12,000	10,257	123,08	0,00	0,00	123,08	17,0%	20,920	12,000	144,00
24	VIJAK ZA RIGI. 4.2X7 0 500x 0,10 50,00 E	KOM	46,000	12,479	574,02	0,00	0,00	574,02	17,0%	97,580	14,600	671,60
25	VIJAK ZA RIGI. 4.2X7 0 500x 0,10 50,00 E	KOM	15,000	19,231	288,46	0,00	0,00	288,46	17,0%	49,040	22,500	337,50
26	LOČE 2.5M- SAMOLJEP. KOM	KOM	27,000	14,273	385,38	0,00	0,00	385,38	17,0%	65,520	16,700	450,90
27	ER - RIGIPS KOM	KOM	30,000	1,624	48,72	0,00	0,00	48,72	17,0%	8,280	1,900	57,00
28	GIPS PLO. BIJE. 12MM .100 12x 12,00 144,00 E	KOM	4,000	8,975	35,90	0,00	0,00	35,90	17,0%	6,100	10,500	42,00
29	GIPS PLO. ZELENA 12 .5MM 12x 12,00 144,00 E	KOM	5,000	6,838	34,19	0,00	0,00	34,19	17,0%	5,810	8,000	40,00
30	100 46x 14,60 671,60 E	M	100,000	0,256	25,64	0,00	0,00	25,64	17,0%	4,360	0,300	30,00
31	16 46x 14,60 671,60 E	kg	19,000	2,992	56,84	0,00	0,00	56,84	17,0%	9,660	3,500	66,50
32	2025 16 46x 14,60 671,60 E	VR	20,000	13,675	273,50	0,00	0,00	273,50	17,0%	46,500	16,000	320,00
33	17811 168 15x 22,50 337,50 E	KOM	2,000	51,025	102,05	0,00	0,00	102,05	17,0%	17,350	59,700	119,40
34	1381 15x 22,50 337,50 E	KOM	15,000	4,273	64,10	0,00	0,00	64,10	17,0%	10,900	5,000	75,00
35	2079 15x 22,50 337,50 E	M2	150,000	1,709	256,41	0,00	0,00	256,41	17,0%	43,590	2,000	300,00
36	622 27x 16,70 450,90 E	KOM	5,000	5,556	27,78	0,00	0,00	27,78	17,0%	4,720	6,500	32,50

JLOVIĆ" VL. MIHAJLOVIĆ

BB

9540005
06619540005

5/650-328 , 066/000-982

554-003-00000456-70

Komitent:

304 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE

KRALJA PETRA I OSLOBODIOCA 13. ,
PRIJEDOR
PRIJEDOR

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA - 19/24

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : LOPARE

Datum fakturisanja : 26.06.2024

Datum isporuke : 26.06.2024

Valuta plaćanja : 26.06.2024

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%	IZNOS	CIJENA	IZNOS
						RED	AKC	SA PDV	SA PDV

Ukupno: 6.203,16

Ukupno redovnog rabata: 0,00

Ukupno akcijskog rabata: 0,00

Iznos bez PDV-a: 6.203,16

Osnovica za PDV 17.0%: 6.203,16

PDV: 1.054,54

ZA UPLATU : 7.257,70 KM

Iznos sa PDV: 7.257,70

SLOVIMA: sedamhiljadadvijestotinepedesetsedam i 70/100 KM

Broj fiskalnog računa 5362 od 26.06.2024.



Robu preuzeo:

[Signature]

D.o.o. "ENERGOTERM"

Janja,
UL. Bijeljinska 20
Janja
Bijeljina

VIBO: 4402504680008
VINO: 402504680008
VIBOM: E3023241

МАЛОПРОДАЖНИ ЦЕНТАР

840 TEKADOM AKRILNA MASA
5x 3,10
1126 KABL PPY 3X1.5 MM2 NA
50x 1,60
1127 KABL PPY 3X2.5 MM2 NA
100x 2,30
1129 KABL PPY 5X2.5 MM2 NA
20x 4,30
1131 AUTOMATSKI OSGIGAR
16x 6,25
1167 AUTOMATSKI
3x 6,25
1200 RAZV.

1611
50

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

5x 2,50
11541 VIČAK-BRZGA-GRANV-H2-PHA-3
1000x 0,10
SPF00633 CERAS RX 24/6000K
59,00 E
12997 SPF00632 CERAS RX 18W/6000K
94,00 E

CE: 17.00%
NE:
NU:
EE:
EY:
EB:

3A YUMATY:
BIMPAH:
YUMAFERHO:
NOBPAT:
25.06.2024-14:27
EBO: 425300

537,89
537,89
3164,08
3701,97
3164,08

3701,97
3701,97
3701,97
0,00



Koment:
4781 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
PRIJEDOR
PRIJEDOR
JIB: 4403142960003
MB:
PDV br.:
nije obveznik PDV-a

IRA - 43/24

ANJA

Po fiskalnom ra?unu broj : 42500

Valuta pla?anja : 25.06.2024

RAB%	ED	AKC	IZNOS	BEZ PDV	P	CIJENA	PDV SA PDV	IZNOS	SA PDV			
0.00			24.70	17.0%	4.199	28.900		28.90				
0.00			85.47	17.0%	14.530	6.250		100.00				
			16.03	17.0%	2.724	6.250		18.75				
			196.58	17.0%	33.419	2.300		230.00				
			85.47	17.0%	14.530	0.100		100.00				
			68.38	17.0%	11.624	1.600		80.00				
0.00	0.00		87.18	17.0%	14.820	10.200		102.00				
			73.50	17.0%	12.496	4.300		86.00				
			59.83	17.0%	10.171	0.700		70.00				
			7.69	17.0%	1.308	0.900		9.00				
			10.68	17.0%	1.816	2.500		12.50				
			7.69	17.0%	1.308	0.900		9.00				
			15.00	0.00	0.00							
			12.50	0.00	0.00							
			9.00	0.00	0.00							
			10.000	0.00	0.00							
			10.000	0.00	0.00							
			50.000	0.300	15.00	0.00	0.00	12.82	17.0%	2.179	0.300	15.00
			1.000	29.000	29.00	0.00	0.00	24.79	17.0%	4.214	29.000	29.00
			10.000	3.800	38.00	0.00	0.00	32.48	17.0%	5.521	3.800	38.00
			10.000	1.100	11.00	0.00	0.00	9.40	17.0%	1.598	1.100	11.00
			15.000	3.950	59.25	0.00	0.00	50.64	17.0%	8.609	3.950	59.25
			1.000	6.100	6.10	0.00	0.00	5.21	17.0%	0.886	6.100	6.10
			2.000	4.900	9.80	0.00	0.00	8.38	17.0%	1.424	4.900	9.80
			3.000	4.950	14.85	0.00	0.00	12.69	17.0%	2.158	4.950	14.85
			3.000	2.600	7.80	0.00	0.00	6.67	17.0%	1.133	2.600	7.80
			3.000	3.900	11.70	0.00	0.00	10.00	17.0%	1.700	3.900	11.70
			25.000	1.100	27.50	0.00	0.00	23.50	17.0%	3.996	1.100	27.50
			2.000	29.500	59.00	0.00	0.00	50.43	17.0%	8.573	29.500	59.00
			5.000	18.800	94.00	0.00	0.00	80.34	17.0%	13.658	18.800	94.00
			2.000	41.500	83.00	0.00	0.00	70.94	17.0%	12.060	41.500	83.00
			10.000	1.800	18.00	0.00	0.00	15.38	17.0%	2.615	1.800	18.00
			5.000	7.700	38.50	0.00	0.00	32.91	17.0%	5.594	7.700	38.50
			10.000	1.700	17.00	0.00	0.00	14.53	17.0%	2.470	1.700	17.00
			45.000	17.900	805.50	0.00	0.00	688.46	17.0%	117.038	17.900	805.50
			50.000	2.100	105.00	0.00	0.00	89.74	17.0%	15.256	2.100	105.00
			20.000	5.900	118.00	0.00	0.00	100.85	17.0%	17.145	5.900	118.00
			75.000	0.950	71.25	0.00	0.00	60.90	17.0%	10.353	0.950	71.25
			22.140	24.800	549.07	0.00	0.00	469.29	17.0%	79.779	24.800	549.07
			9.000	21.500	193.50	0.00	0.00	165.38	17.0%	28.115	21.500	193.50
			10.000	26.800	268.00	0.00	0.00	229.06	17.0%	38.940	26.800	268.00
			3.000	3.400	10.20	0.00	0.00	8.72	17.0%	1.482	3.400	10.20

6316 Janja
80008
02504680008
09646
055/544-250 fax 055/544-250
eg. uložak br. 059-0-Reg-14-000-568
Privredni sud u Bijeljini
Osnivački kapital 638.750,00KM
ŽR : 161-085-000-58-000-35
186-341-03104742-04

Komitent.

4781 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
PRIJEDOR
PRIJEDOR
JIB: 4403142960003
MB:
PDV br.:
nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA - 43/24

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA
Datum fakturisanja : 25.06.2024

Mjesto izdavanja fakture : JANJA
Datum isporuke : 25.06.2024

Po fiskalnom ra?unu broj : 42500
Valuta pla?anja : 25.06.2024

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB% RED AKC	IZNOS BEZ PDV	P	PDV	CIJENA SA PDV	IZNOS SA PDV
38	3808 LAJ AL L 10mm SR MAT FOL TMP	KOM	5.000	8.300	41.50	0.00 0.00	35.47	17.0%	6.030	8.300	41.50
39	6428 FUG MASA CERESIT CE 40 2kg	KOM	7.000	9.900	69.30	0.00 0.00	59.23	17.0%	10.069	9.900	69.30
40	4734 CERESIT CS25 SAN.SIL. 280ml	KOM	5.000	13.900	69.50	0.00 0.00	59.40	17.0%	10.098	13.900	69.50
1	840 TEKADOM AKRILNA MASA 300ml BIJELA	KOM	5.000	3.100	15.50	0.00 0.00	13.25	17.0%	2.252	3.100	15.50
Ukupno:											3,701.97
Ukupno redovnog rabata:											0.00
Ukupno akcijskog rabata:											0.00
Iznos bez PDV-a:				3,164.08	Iznos PDV-a:		537.89	Iznos sa PDV:		3,701.97	
Osnovica za PDV 17.0%:				3,164.08	PDV:		537.89				

ZA UPLATU : 3,701.97 KM

SLOVIMA: trihiljadeset i sedamsto i jedna i 97/100 KM

Robu izdao:



Robu preuzeo:

3,701.97

3T 3 IBUK, SPODARJE

AVLJAČ:

OO, MAJEVICA RC
 MAČKOVAC-LOPARE
 broj: 401782010009



29-06 20. 29. god.
 (datum fakturisanja)

KUPAC:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE-PRISJEDOR
 PDV broj: 4403142960003

aktura br: 36/2025

ispоруke: 29. 06. 2025

PO FIZICALNOM RC 36/2025

robu: poslali smo na vašu adresu navedenu robu

otpreme: plaćanje

OPIS dobara / usluga	Jed. mjere	Količina	CIJENA / jed. mjere	Ukupan iznos bez PDV-a	PDV 17%	UKUPAN IZNOS
7/5 DASKA 4x4	m ³	3,20	427,35	1367,52	232,48	1600,00
7/5 GRADNA	m ²	0,48	470,08	225,64	78,36	264,00
12x15x15x164	m ²	0,91	470,08	427,77	72,73	500,50
7/5 LENA	m ²	0,91	470,08	427,77	72,73	500,50
				2020,93	343,56	2364,49

Fakturisao:

VASIC ANKICA

Odobrio:

Santh Rajuh



Ukupan iznos bez PDV-a:	2020,93
PDV 17%	343,56
Ukupna cijena sa PDV-om:	2364,49
Ukupan iznos za uplatu (KM)	2364,49

Reklamacije se uvažavaju u roku od dana po prijemu robe. Za sve sporove nadležan je Sud u mjestu isporučioća robe.



D.O.O.JORGOS

UL CARA UROŠA BR. 34
76300 BIJELJINA
JIB:4400432170007
PDV br.:400432170007
MB:1787047
TEL:055/251-353

ŽR :161-085-00048400-26 RAIFFEISEN
BANK
554-001-00005704-41 NAŠA BANKA

Komitent:

3204 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE

UL.KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13

PRIJEDOR

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA - 107/24

SKLADIŠTE : 20 - SKLADIŠTE VELEPRODAJE
Datum fakturisanja : 20.07.2024

Mjesto izdavanja fakture : BIJELJINA
Datum isporuke : 20.07.2024

Valuta plaćanja : 20.07.2024

RBR.ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS BEZ PDV	P	CIJENA		IZNOS SA PDV
						RED	AKC			PDV	SA PDV	
1	12943 KREKET SAMAC 90X200	KOM	2.000	169.230	338.46	0.00	0.00	338.46	17.0%	57.538	197.999	396.00
2	12944 KREKET NA SPRAT 90X200	KOM	1.000	407.690	407.69	0.00	0.00	407.69	17.0%	69.307	476.997	477.00
3	5499 ORMAR GARDAROBNI	KOM	2.000	269.230	538.46	0.00	0.00	538.46	17.0%	91.538	314.999	630.00
4	13249 ORMAR TROKRILNI URLIH	KOM	1.000	376.920	376.92	0.00	0.00	376.92	17.0%	64.076	440.996	441.00
5	5625 STO ZA KOMPJUTER MINI	KOM	2.000	84.620	169.24	0.00	0.00	169.24	17.0%	28.771	99.005	198.01
6	13322 DUŠEK PRACTICO 90X200CM	KOM	4.000	146.150	584.60	0.00	0.00	584.60	17.0%	99.382	170.995	683.98
Ukupno:											2,415.37	
Ukupno redovnog rabata:											0.00	
Ukupno akcijskog rabata:											0.00	
Iznos bez PDV-a:											2,415.37	
PDV:											410.61	
Iznos sa PDV:											2,825.98	

ZA UPLATU : 2,825.98 KM

SLOVIMA: dvijehiljadeosamstotinadvadesetpet i 98/100 KM



Odg. lice: _____

41-5

Zanatska radnja "EcoTerm" Dragan Stanković s.p. Janja
 Nikole Tesle 8/16
 76316 Janja
 JIB: 4512752840003
 Žiro-račun: 552-000-20615648-28
 Devizni račun: BA395520002066786920
 SWIFT: HAABBA2B
 Telefon: 065/911-904

Poreska faktura 5/2024

Datum izdavanja: 22.07.2024.
 Mjesto izdavanja: Janja
 Datum isporuke: 22.07.2024.
 Broj otpremnice:
 Način plaćanja: Žiralno
 Datum valute: 22.07.2024.

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

UL. Kralja Petra I Oslobođioca 13
 79101 Prijedor
 JIB: 4403142960003
 PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Ukupno iznos
22	Ugradnja odvodnih i vodovodnih cijevi za spajanje na gradsku mrežu	kom	1,00	1.650,00	1.650,00
50	Spajanje na gradsku mrežu	kom	1,00	900,00	900,00
21	Kopanje kanala za spajanje fekalija	kom	1,00	1.080,00	1.080,00
2	Postavljanje sanitarije	kom	1,00	1.580,00	1.580,00
Ukupno bez rabata					5.210,00
Rabat					0,00
Ukupno iznos					5.210,00

Slovima: pethiljadadvijestotinedeset i 0/100 KM

Napomena:

Za porodicu Jović iz Lopara (Jablanica).

U slučaju spora po ovoj fakturi, nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini.
 Molimo Vas da sva plaćanja vršite u ugovorenim rokovima, u suprotnom obračunavamo zakonsku zateznu kamatu na iznos dospjelog, a neplaćenog dugovanja.

Prodavac:


 M.P. Dragan Stanković, s.p.
 JANJA



Kupac:

Trgovinska radnja
" V-ENTERIJER 2 "
vL. Nurkić Vahid s.p.
Bijeljina
UL. Stefana Decanskog 27

IBO: 4506661660002
IPI: 506661660002
IBOM: E3005392

МАЛОПРОДАЈНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

DECCO KELA-700X2000
4x 275,00 1100,00 E

CE: 17,00%
PE: 159,83
PY: 159,83
EE: 940,17
EY: 1100,00
EB: 940,17

ЗА УПЛАТУ: 1100,00
ВИРМАН: 1100,00
УПЛАЋЕНО: 1100,00
ПОВРАТ: 0,00
08.08.2024-10:40

БД: 862



OVINSKA RADNA

W-3

Komitent:

JEKURYSOVARC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13 PRIJEDOR

IB: 4403142960003

55
LOVIC BANKA

PORESKA FAKTURA - 28/24

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA
Datum isporuke: 08.08.24

VALUTA PLAĆANJA: 18.08.24

JM.	Količina	Cijena	Iznos Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
KOM	4.000	235.043	940.17 0.00	940.17	17%	159.83	275.000	1,100.00
Ukupno:								940.17
Ukupno rabata:								0.00
Iznos bez PDV-a:								940.17
Iznos PDV-a:								159.83
Iznos sa PDV:								1,100.00



Preuzeo:

ПОСЛИЦА ЈОБИЋ, ЛОПАРЕ

W-3

"FRUCTA TRADE" D.O.O.
PJ "SUPER KORT" BR.1
CARA DUŠANA BB
75240 LOPARE

ИЕО: 4400151910729
ИПО: 400151910001
ИЕФМ: E0069160

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

Keks_Plazma_300g_Bambi~2		
1x	4,45	4,45 E
Eurocrem_800g+80g_SL_Takovo~2		
1x	8,65	8,65 E
Munchmallow_family_pack_210g~2		
1x	3,29	3,29 E
Vrecica_trgovacka~2		
1x	0,10	0,10 E
Jaffa_cakes_300g_Jaffa_Crvenka~2		
1x	4,39	4,39 E
Stapici_Pirima_slani_220g_Star~2		
1x	1,69	1,69 E
Cips_classic_140g_Marbo~1		
1x	3,30	3,30 E
Smoki_225g_Star~2		
1x	2,89	2,89 E

СЕ: 17,00%	
ПЕ:	4,18
ПУ:	4,18
ЕЕ:	28,76
ЕУ:	28,76
ЕЕ:	24,58

ЗА УПЛАТУ:	28,76
КАРТИЦА:	28,76
УПЛАЋЕНО:	28,76
ПОВРАТ:	0,00

31.07.2024-12:06

БФ: 558896



00001

Kaser:Markovic Gordana

FRUCTA-TRADE SUPER KORT 4
CARA DUŠANA BB
75240 LOPARE, BiH
Tel. + 387 53 310 520

TERMINAL 10004735
TERMINAL ID 10004735
AKCEPTANT 80012525

MASTERCARD

ATD A0000000041010 APN MasterCard
TVR 0000008000 TSI 0000 CVNR 1F0302
*****8424 VAŽI DO (MMGG) **/**



PRODAJA

BROJ PROMETA 001678 BROJ POTVRDE 020854
DATUM 31.07.24 VRIJEME 11:44:04
PRN 421335022486 (C1)BROJ ODOBRENJA B47387
RESP 00 ODOBRENO

IZNOS

28.76 _KM

HVALA

MOLIMO SAČUVAJTE RAČUN RADI KONTROLE

** KOPIJA ZA KORIŠNIKA **

AROC (80) 0ECCFCE51A9D934
B: 190320/01

ZR "M-ZOX" Zoran Miljanovic s.p Janja

Nikole Tesle 4/37

76316 Janja

JIB: 4513067160004

Žiro-račun: 5540000000442838

Devizni-račun: BA395540000000442935, SWIFT CODE: PAVLBA22

Telefon: +38765963176

4-3 JUBUNY KATE

Poreska faktura 4/2024

Datum izdavanja: 08.07.2024.

Mjesto izdavanja: Janja

Datum isporuke: 08.07.2024.

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 08.07.2024.

Organisation fuer humanitaere Hilfe und Integration Srbi za Srbe Swiss

Max-Hoegger-Strasse 6 8048 Zurich

JIB:

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Ukupno iznos
41	Limarijski radovi	kom	1,00	538,00	538,00
42	Nalijevanje glazura	kom	1,00	306,00	306,00
1	Lijepljenje rigipsa	kom	1,00	1.232,00	1.232,00
27	Izrada plafona	kom	1,00	1.134,00	1.134,00
21	Salovanje trotuara i naljevanje betonom	kom	1,00	570,00	570,00
43	Krovopokrivački radovi	kom	1,00	1.360,00	1.360,00
44	Elektricarski radovi	kom	1,00	350,00	350,00
29	Postavljanje ogradice na stepenicama	kom	1,00	822,00	822,00
45	Zidanje pregrada	kom	1,00	623,00	623,00
2	Keramičarski radovi	kom	1,00	623,00	623,00
4	Postavljanje laminata	kom	1,00	190,00	190,00
26	Krecenje	kom	1,00	266,00	266,00
36	Postavljanje sobnih vrata	kom	1,00	90,00	90,00
46	Izrada otvora za tavan	kom	1,00	90,00	90,00
23	Navlacenje untrasnje fasade	kom	1,00	646,00	646,00
40	Fasaderski radovi	kom	1,00	2.260,00	2.260,00

Ukupno bez rabata 11.099,99

Rabat 0,00

Ukupno iznos 11.099,99

Slovima: jedanaesthiljadadevedesetdevet i 99/100 €

Napomena:

USLUGA RADOVA KOD PORODICE JOVIC, LOPARE.



Zoran Miljanović